
 
Cookies 
 
Soubor cookie je malý textový soubor, který po návštěvě našich webových stránek žádá o to, 
aby mohl být stažen do Vašeho osobního počítače, chytrého telefonu, tabletu nebo jiného 
zařízení, které používáte k přístupu na web. Tento soubor můžete kdykoli později vymazat. 
Soubory cookie se používají k záznamu internetového provozu a zahrnují identifikaci stránek, 
které jsou používány, které produkty jste si prohlíželi, čas strávený prohlížením a 
zapamatování si Vašich preferencí. To nám pomáhá analyzovat data o návštěvnosti webu, 
abychom zlepšili uživatelské prostředí našich webových stránek. Celkově nám soubory cookie 
pomáhají poskytnout vám lepší webové stránky, což nám umožňuje také sledovat, které 
stránky považujete za užitečné. Soubor cookie však v žádném případě neobsahují Vaše osobní 
údaje. Více informací o cookies si můžete zjistit sami například na webových stránkách 
www.wikipedia.org. 
 
Odkazy na jiné webové stránky 
 
Naše webové stránky mohou obsahovat odkazy na jiné webové stránky třetích stran. 
Například na webové stránky výrobců různých zařízení a podobně. Nad cizími webovými 
stránkami však nemáme žádnou kontrolu a našim zásadám ochrany osobních údajů 
nepodléhají. Jejich vlastní zásady ochrany soukromí se budou vztahovat na Vaše osobní údaje, 
které se mohou lišit od našich zásad. Vzhledem k tomu, že odkazujeme na webové stránky 
našich solidních obchodních partnerů, jsme přesvědčeni, že i u nich je ochrana osobních údajů 
dostatečná. Nicméně pokud máte jakékoli dotazy, měli byste se řídit informacemi na jejich 
webových stránkách. 
 
 

http://www.wikipedia.org/

